Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de setembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00115 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 05/16
O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público o
CREDENCIAMENTO DE VEÍCULOS TIPO CARRO PIPA para o abastecimento
emergencial de água potável para atender as localidades no interior deste Município;
DATA DE CREDENCIAMENTO: até as 10:00 HORAS DO DIA 20/09/16, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor
de Licitações e Contratos. End. Pça João Dourado nº 276, através do telefone 74-3668-
1358, ramal 205, J. Dourado BA, 09/09/16 - Danubio T. de Souza - Presidente da CPL.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F57CE2AEAEBB4982D31E4519248AE865

		2016-09-12T15:18:57-0300